РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023г.                                                                      № 51/1-пг
с. Азей

Об отмене некоторых постановлений администрации Азейского сельского поселения

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей», в отношении которых функции и полномочия учредителя  осуществляются  Администрацией Азейского сельского поселения, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk126910303] Отменить следующие постановления администрации Азейского сельского поселения:
- постановление от 14.04.2022 г. № 11-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Азейского сельского поселения»;
- постановление от 01.07.2022 г. № 25-пг «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Азейского сельского поселения»;
[bookmark: _GoBack]- постановление от 15.02.2023 г. № 9-пг «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Азейского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова